Услуги оказаны с надлежащим качеством, в полном 

объёме, в сроки установленные Договором. Претензий к услугам, предоставленным Агентом Заказчику,  у Заказчика не 
имеется. 

5.​ Сумма сервисного сбора, подлежащая оплате Заказчиком Агенту в соответствии с настоящим Актом 
составляет: 15 000 (пятнадцать тысяч) руб.. 

6.​ Совершая акцепт на оферту Агента, Заказчик подтверждает факт подписания настоящего Акта и 
согласия со всеми условиями, изложенными в настоящем Акте, в том числе изложенными в п. 4 Акта, а также факт 
принятия работ (услуг), выполненных Агентом, указанных в п.